

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Jan Schmidt Andersen Holding ApS

Fasanvej 3, Assens, 9550 Mariager

CVR-nr. 30 36 25 00

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Jan Schmidt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Schmidt Andersen Holding ApS Fasanvej 3 Assens 9550 Mariager
	CVR-nr.: 30 36 25 00 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Schmidt Andersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Dattervirksomhed	Brdr. Schmidt VVS ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Brdr. Schmidt VVS ApS og i øvrigt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.745	-4.999
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	138.352	545.007
Andre finansielle indtægter	78.978	76.574
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.521	-21.440
Resultat før skat	191.064	595.142
Skat af årets resultat	-11.946	-11.286
Årets resultat	179.118	583.856
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.352	545.007
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-81.234	-78.951
Disponeret i alt	179.118	583.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.328.056	2.689.704
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.328.056</u>	<u>2.689.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.328.056</u>	<u>2.689.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.127.271	2.794.099
Tilgodehavende selskabsskat	68.076	84.736
Tilgodehavender i alt	<u>3.195.347</u>	<u>2.878.835</u>
Likvide beholdninger	<u>17.009</u>	<u>18.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.212.356</u>	<u>2.896.937</u>
Aktiver i alt	<u>5.540.412</u>	<u>5.586.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.828.056	2.189.704
Overført resultat	2.539.132	2.120.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	4.614.188	4.552.870
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	921.224	1.028.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	926.224	1.033.771
Gældsforpligtelser i alt	926.224	1.033.771
Passiver i alt	5.540.412	5.586.641

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.944.697	1.899.317	114.400	4.083.414
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	545.007	-78.951	117.800	583.856
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
Udbytte tilknyttet virksomhed	0	0	300.000	0	300.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.189.704	2.120.366	117.800	4.552.870
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	138.352	-81.234	122.000	179.118
Udloddet udbytte	0	-500.000	0	0	-500.000
Udbytte tilknyttet virksomhed	0	0	500.000	0	500.000
	125.000	1.828.056	2.539.132	122.000	4.614.188

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.521	21.440
	21.521	21.440
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2023	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.189.704	1.944.697
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.352	545.007
Udbytte	-500.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2023	1.828.056	2.189.704
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.328.056	2.689.704
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Schmidt VVS ApS	Mariagerfjord	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 1.094 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
